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Nästa match på Fotbollstadion ,
Hammarby—Norrköping
Söndagen den 11 september

Spänning och raffel!

Kvällens derby kan utan vidare sägas tillhöra kate
gorien ”ödesmatcher”. Som utvecklingen av allsvenska 
serien skett i höst är varken Djurgården eller Hammar
by ännu klara för spel i detta fina sällskap till säsongen 
1961.

Djurgården har tagit 4 poäng på de senaste två mat
cherna och visat ett spel som lovat än fler. Hammarby 
är laget med charm. Laget som kan överraska både pu
blik, motståndare och sig själv med de mest oväntade 
resultat.

Vi tror det blir en spännande och rafflande match här 
i kväll. En match precis i publikens smak och det finns 
all anledning vänta storpublik på läktarna i kväll. Stor
publik som säkert får rikliga tillfällen lufta sina känslor!

Båda lagen måste ha poäng. Det blir kanske inte så 
mycket skönspel, men desto mer av derby-karaktär 
över matchen — och det brukar ju inte vara det sämsta!



Mästarna hälsar på!
Redan på söndag är det dags igen. Då ställer Ham

marby upp till allsvensk match igen och den spelas mot 
IFK Norrköping. Fotbollstadions publik blir alltså i till
fälle hylla 1960 års svenska mästare i fotboll — för den 
titeln vågar man väl redan nu dela ut till suveränerna 
från rikets fjärde stad. Eftersom Hammarby brukar spe
la extra fint när det är storfrämmande, bör det bli en 
sevärd uppgörelse!

€n resa till Sovjetunionen
blir ett oförglömligt minne.

Detaljprogram och upplysningar genom :

Förbundet Sverige - Sovjetunionen
Katarinavägen 20, Stockholm Sö. • Tel. 44 64 34, 42 80 31
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Stor ledning för Djurgården

Djurgården kan peka på en mycket fin statistik när 
det gäller allsvenska seriematcher mot kvällens mot
ståndarlag, Hammarby. Det har inte blivit annat än 
vinster under de säsonger man spelat mot varandra, även 
om det de flesta gångerna varit hårda och jämna bataljer 
innan avgörandet har ägt rum.

Tar man Djurgårdens hemmamatcher mot Hammarby 
får man från säsongen 1954/55 och till nu fram följande 
rad:

2—1 4—1 2—0 1—0
Inte heller vid bortamatcherna mot Hammarby har 

Djurgården släppt ifrån sig så många poäng. Den raden 
har nämligen följande utseende (Djurgårdens siffror 
först):

3—2 1—2 5—2 2—0 0—2
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8 poäng på 5 matcher!

Före kvällens match ser det onekligen lite ljusare ut 
för fjolårets svenska mästarlag, Djurgården, än det var 
för bara några veckor sedan. Det har blivit lite poäng 
på de senaste uppgörelserna och nu finns chansen till 
förnyat kontrakt.

— Tar vi 8 poäng på våra 5 närmaste matcher, klarar 
vi oss kvar, sade Djurgårdens Åke Ohlsson, samma kväll 
som Djurgården ställde upp mot AIK för en tid sedan.

Sen dess har det också blivit 2 poäng borta mot De
gerfors och nu gäller det alltså Hammarby i kväll. De 2 
matcher som är kvar i de ovan nämnda 5, är borta mot 
Jönköping och hemma mot Malmö FF — så vi tycker 
faktiskt Åke Ohlssons tips har vissa chanser att gå hem! 
I varje fall tipset om 8 poäng!
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Bättre höstspel än vårdito
Under vårsäsongens 11 matcher lyckades Djurgården 

bara skrapa ihop futtiga 5 poängpinnar. Därtill var mål
skillnaden så skrämmande som 7—25, vilket inte ingav 
löften om förnyat kontrakt med den allsvenska serien 
för nästa spelsäsong.

Än är det inte klart, men Djurgården har i alla fall 
tagit mer poäng på 5 höstmatcher än på 11 vårmatcher. 
Det har blivit 7 poäng i höst och höstens målskillnad är 
så pass hygglig som 10—5, vilket genast medfört avse
värd bättring i kampen mot övriga jumbokandidater och 
ökade möjligheter till fortsatt storseriespel.

Hammarby hade efter våren 9 poäng. Står nu på 14 
och har alltså bara lyckats sno åt sig 5 pinnar på höstens 
matcher. Lite för lågt resultat för att Lennart Nyman 
skall vara nöjd!
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Vilken stopper blir back?

I kvällar inträffar det underliga att här spelar två 
centerhalvor, som båda aspirerar på en plats i blågult 
landslag — som back!

Både Hasse Mild i Djurgården och Arne Larsson i 
Hammarby är ju nämnda som tilltänkta backpartners 
till landslagets ordinarie Orvar Bergmark. Båda vill 
gärna spela back även när det gäller matcher i klubb
laget, men båda tvingas på grund av brist på fullgoda 
stoppers att i klubblagen agera centerhalv.

En annan spelare som tidigare under lång tid var or
dinarie i landslaget, Knivsta Sandberg, är åter lite ak
tuell. Men inte som ytter utan som back. I varje fall har 
vi hört talas om att UK ingalunda är ointresserat på den 
punkten!
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Något för landslagen!?!
Trots att kvällens match kan betecknas som en jum

bouppgörelse är det inte utan att UK •— om man tittar 
på matchen — kanske kan få lite smått och gott för sina 
höstlandslag!

I Djurgården har ju Sigge Parling åter funnit den 
form som gör att samtliga UK-medlemmar får något 
tryggt och lugnt i blicken. Där finns dessutom spelare 
som Arne Arvidsson, Hasse Mild, Olle Hellström att 
titta på för blågult.

I Hammarby borde väl spelare som Arne Larsson, de 
snabba yttrarna Lasse Boman och Acke Eriksson samt 
centern Larsa Johansson, vara något för UK att fästa 
blickarna på och granska.

Det drar ju ihop sig till ett flertal landskamper, var
för det behövs folk. Kanske Agne Simonssons efterträ
dare ”hittas” i Hammarbys tröja?!

13
12



En avgörande omgång!

I kväll spelas bara en match i allsvenska serien och 
det är denna på Fotbollstadion. På fredag blir det så 
stort lokalderby i Göteborg, där IFK ställer upp mot 
Örgryte. Öis, nu utan Simonsson, kanske där får ge sina 
rivaler revansch för ett flertal överraskande nederlag på 
sistone.

På söndag är så både Djurgården och Hammarby i 
farten igen. Hammarby återfinns på Fotbollstadion, mot 
IFK Norrköping, medan Djurgården reser ner till Små
land för att i Jönköping försökta ta ett par värdefulla 
poäng av Södra.

ytterligare matcher på söndag är: Skånederby mellan 
Hälsingborg och Malmö FF, viktig jumbomatch mellan 
Sandviken och Degerfors, samt slutligen topplaget IFK 
Malmö mot AIK!
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Djurgårdens IF

Domare: Gösta Lindberg, Göteborg
Linjemän: Ch. Johansson, Eskilstuna (röd 

flagg) Elis Andersson, Eskilstuna (gul flagg) Hammarby IF
1. Arne Arvidsson 1. Sven Lindberg

2. Stig Gustafsson 3. Gösta Sandberg 2. Hans Nell 3. Jan Holmberg

4. Olle Hellström 5. Hans Mild 6. Sigvard Parling 4. L-Å. Persson 5. Arne Larsson 6. Aldor Eriksson

8. Birger Eklund 10. Hans Karlsson 8. K-E. Skoglund 10. Berndt Westerlund

7. Berndt Andersson 9. L-O Sandberg 11. Lars Arnesson 7. Axel Ericsson 9. L-O. Johansson 11. Lars Boman

(Ljus-mörkblå-randig tröja, blå byxor) (Vit blus, gröna byxor)



Bara 18 spelare i fjol

Under fjolårets lyckosamma serie, då det ju blev 
svenska mästartecken, kunde Djurgården i stort sett 
spela med samma lag i en mångfald matcher. Man tving
ades visserligen till en del ändringar, men inte så myc
ket att det skapade större problem.

Under hela spelsäsongen i fjol använde sig Djurgården 
av 18 spelare. Av dessa spelade hela 5 stycken samtliga 
22 seriematcher, nämligen av kvällens aktörer Arvids
son, Gustafsson, Mild, Hellström och Sigge Parling. Bara 
en match missade Lasse Broström, som nu på grund av 
skada inte kan vara med. Knivsta Sandberg var också 
borta i en enda dust i fjol.

Av de 18 spelare som representerade Djurgården un
der fjolåret har hela 5 stycken sen dess flyttat till andra 
klubbar!
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I väntans tider . . .
Med kvällens match inräknad återstår nu bara tre 

uppgörelser innan Djurgårdens supporters får se en ny
man på centerposten. Det är nämligen sedan spelklart 
för Leif Eriksson från Köping och om man säger att 
Djurgården i dessa dagar går i väntans tider tar man 
sannerligen inte till överord!

— Leif får inte något vidare lätt program när han skall 
debutera för oss i Allsvenskan, säger Gunnar Lundqvist 
i Djurgården. Han får nöjet spela center mot Örgryte 
och Norrköping på bortaplan, samt IFK Göteborg på 
Fotbollstadion. Lättare debutmatcher kunde man kanske 
tänka sig för en yngling som Leif, men eftersom han inte 
är blyg av sig tror vi absolut på honom och hans för
måga att rycka med sig hela vårt lag i poängvinnande 
stil...
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Uffe vill ha läkarbesked!

En yngling som just nu går omkring och är spelsugen 
är Uffe Schramm. Uffe hade ju oturen bli ganska svårt 
skadad i en av vårens seriematcher och man trodde ett 
tag att han aldrig skulle bli i tillfälle komma tillbaka i 
större sammanhang.

Så illa var det dock inte och nu går Uffe bara omkring 
och väntar på att doktor Liljedahl skall komma hem från 
Olympiska Spelen. Liljedahl är ju Djurgårdens ”huslä
kare” och det är han som gett spelförbud för Uffe tills 
vidare.

— Men nu är jag i fullgod kondition igen, säger Uffe. 
Jag vill och måste absolut snart få chansen att spela 
igen. Det går mig på nerverna att bara sitta och titta på 
grabbarna! Jag vill vara med och ta poäng medans tider 
är...
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Vad som återstår i höst

För Djurgården, såväl som Hammarby, återstår det ef
ter kvällens uppgörelse ytterligare 5 matcher innan man 
skriver bokslut för fotbollsäsongen 1960. Det är sanner
ligen inte några lätta uppgifter som kvällens båda lag 
ställts inför i höst, eller vad sägs om följande lilla nätta 
program:

DJURGÅRDEN:
22/9 Malmö FF (h)
2/10 Örgryte (b)
7/10 IFK Göteborg (h) 
2/10 Örgryte (b)

16/10 Norrköping (b)

HAMMARBY:
11/9 Norrköping (h)
25/9 IFK Malmö (b)
2/10 AIK (h)
9/10 Sandviken (h)

16/10 Göteborg (b)
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Aldor spelade hela fjolåret!

Hammarby tycks nu vara i den lyckliga belägenheten 
att man har ett väl sammansvetsat och ungdomligt lag. 
Ett lag att lita till under en följd av kommande säsonger.

I fjolårets serie fick lagledare Lennart Nyman experi
mentera lite då och då med sina spelare. Hammarby an
vände sig av 19 man under fjolårssäsongen och av dessa 
var det bara Aldor Eriksson och Lasse Wretman som 
var med i alla 22 seriematcherna. Aldor är fortfarande 
med, medan Lasse får tillbringa dagarna i reservlaget.

Arne Larsson debuterade och gjorde det på ett så bra 
sätt att han var med i 20 seriematcher. Lasse Boman 
sprang ytter i 21 matcher i fjol och 20-matchstrecket 
nåddes också av Berndt Westerlund och Gösta Lundell.
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Real Madrid vill ha revansch!

Ännu återstår ett drygt program innan allsvenska se
rien är slutspelad, men den 16 oktober spelas i alla fall 
årets sista spelomgång och sen är det dag börja planera 
för trunéer.

Djurgården har ännu inte bestämt sig för något be
stämt resmål, men så mycket är klart att man är hjärt
ligt välkommen ner till Spanien för en match i Madrid 
mot därvarande Real.

Spanjorerna vill gärna ha revansch för det i deras 
tycke mycket försmädliga nederlag man råkade ut för 
på Fotbollstadion för en tid sedan och man kan förmoda 
att Djurgården, om en sådan match blir verklighet, kom
mer att få möta ett gäng revanschlystna proffs! För 
Hammarby finns det planer på matcher i Italien i höst, 
där laget skulle deltaga i en stort upplagd turnering.
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A.-B SMEDBERGS BOKTR., STHLM 1960


